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خبر ادامه از صفحه اول

ازدواج اجباری فقط
 به خاطر ۵۰ میلیون تومان

شــرق:  در دو هفته گذشــته به صورت مداوم در  �
صفحه جامعــه روزنامه «شــرق»، اخباری مبنی بر 
درخواست کمک به هاجر منتشر شده است. هاجر، 
کارمند یکی از شرکت های خصوصی مشاوره حقوقی 
است و ماهانه پنج میلیون تومان حقوق می گیرد. او 
۲۸ســاله بود که با همسرش آشنا شد و ازدواج کرد. 
در ۳۰ســالگی و پس از به دنیا آمدن پسرش، همسر 
هاجر که از ناراحتی اعصــاب و روان رنج می برد، او 
و فرزندش را رها کرد و حالا از او خبری نیست. خود 
هاجر در کودکــی چنین تجربه ای را داشــته؛ وقتی 
مادر ۱۸ســاله هاجر او را حامله بود، پدر هاجر پس 
از ازدواج بــا زنی دیگر، مادر هاجــر را رها می کند و 
هاجر تا زمان مرگ پدرش از او خبری نداشت. همین 
تجربه های مداوم از ترک شــدن، باعث شــده هاجر 
تمام تلاشش را به کار بگیرد که فرزندش در محیطی 
آرام تر از آنچه خودش تجربه کرده، بزرگ شــود؛ اما 
هزینه های زندگی و حقوق حداقلی و تعدیل نیروها 
پس از شیوع کرونا در کشور دامن هاجر را هم گرفت. 
فرزند ۱۱ساله هاجر مدت هاست از بیماری استخوانی 
رنج می بــرد. هزینه های درمان او از یک ســو،  کرایه 
خانه و پول پیش و قســط های عقب مانده او را وادار 
به قرض کــردن از حجره داری از بــازار کرد که به او 
از طرف دوســتانش معرفی شده بود. با شیوع کرونا 
و تعدیل نیرو شدن و ازدســت دادن کار، هاجر دیگر 
نتوانست به وعده خود برای پرداخت قسط هایش به 
حجره دار بازار عمل کند و حالا ســفته  ۵۰ میلیونی و 
چک ضمانتی که یکی از دوستانش برایش گذاشته، 
در حجره اســت و طلبــکار به هاجر گفتــه در ازای 
ازدواج با او حاضر اســت از قــرض خود صرف نظر 
کند. تفاوت ســنی ۲۰ســاله و متأهل بــودن طلبکار 
باعث شده هاجر حاضر شود خانه را به صاحبخانه 
تحویــل بدهــد و مدتــی در خانه کوچــک مادرش 
زندگی کند؛ اما زیر بار این ازدواج اجباری نرود. هاجر 
برای حفظ زندگی خود و کمی آسوده شــدن نیاز به 
۵۰ میلیــون تومان پول دارد تــا بتواند بدهی خود را 
پرداخت کند و پول پیش پرداخت شده به صاحبخانه 
را برای خود نگه دارد. پس از انتشــار گزارش زندگی 
هاجر در روزنامه «شــرق»، به مدد خیرین تاکنون ۳۰ 
میلیون تومان جمع آوری شــده و تنهــا ۲۰ میلیون 
تومان دیگر تــا پایان راه باقی اســت. هاجر فرصت 
زیادی ندارد و امیدوار اســت صدای هاجر را بشنوید. 
اگر می خواهید به هاجر کمــک کنید، مبالغ اهدایی 
خود را به شماره کارت ۵۰۴۷۰۶۱۰۵۶۹۶۰۹۱۳، بانک 
شهر به نام شهرزاد همتی پل سنگی واریز کنید. برای 
دریافت اطلاعات بیشــتر می توانید با شــماره تلفن 

۰۹۰۳۳۴۵۵۴۷۰ تماس بگیرید.

اعزام  ۲۳۰  پرستار
  به سیستان و بلوچستان

شرق: معــاون پرستاری وزارت بهداشت از اعزام  �
۲۳۰ پرســتار با همکاری فرماندهی بهداری نیروی 
زمینی سپاه پاســداران و دانشگاه های علوم پزشکی 
کشــور به سیستان و بلوچســتان خبر داد. دکتر مریم 
حضرتی، معاون پرســتاری وزارت بهداشت، با اعلام 
این خبــر اظهار کرد: در پی خیز موج پنجم کووید ۱۹ 
و افزایــش مبتلایان بــه این بیماری و درخواســت 
ایرانشــهر و  دانشــگاه های علوم پزشــکی زاهدان، 
زابــل، ۲۳۰ نفــر از گروه های پرســتاری به صورت 
داوطلــب بــه سیستان و بلوچســتان در دو مرحله

 اعزام شدند. 

پیامدهای انحصارگرایی
 در ابعاد مختلف

اتومبیل وطنی فقط یک اتومبیل نیســت، بلکه 
محصــول و البته نمــاد تفکر انحصارگــرا و عدم 
پذیرش رقابت اســت. رقابت اگر نباشــد، اتومبیل 
وطنی را همواره می  توان بــا همین کیفیت تولید 
کــرد و فروخــت، زیرا ســازنده چنیــن اتومبیلی 
هیچ گاه در چند دهه گذشته ضرورتی برای رقابت 
احســاس نکرده است. اتومبیل وطنی در یک بازار 
غیررقابتی، ســال های ســال به همان شکل اولیه 
باقی مانده اســت؛ بنابراین اتومبیلــی که امروزه 
ایرانیان بعد از چند دهه ســوار می  شــوند، بیشتر 
نوعــی اســتیصال در صنعت و توســعه اســت. 
اتومبیــل وطنــی هنوز بعــد از چند دهــه تولید، 
نیازمند یارانه است. تداوم اقتصاد اتومبیل وطنی، 

به دوام یارانه سوخت بستگی دارد.
 نهادهــای برآمــده از انحصارگرایــی، ماننــد 
اتومبیــل وطنــی؛ کم کیفیــت، غیررضایت بخش، 
در طول زمــان ثابت، کم تغییر و کهنه هســتند و 
بوی پوســیدگی می  دهند و به تدریج با روح زمانه 
در تضــاد قــرار می  گیرند. درســت همان طور که 
طراحی و ظاهر اتومبیل های امروزی ناســازگار با 
جهان حاضر و وصله ناجور اســت. ممکن است 
عده کثیری برای آن سرو دســت هم بشــکنند، اما 
حاصــل رضایت و کیفیت نیســت؛ گویی چاره ای 
نیســت. آنها که چاره دارند اتومبیل وطنی ســوار 
نمی  شوند. آنچه توسعه ایران ما را تهدید می  کند، 
انحصارهــای مختلــف اســت که از سیاســت تا 
فرهنگ و رســانه، اقتصاد و صنعت را از آن خود 
کرده اســت. همان گونــه که نمی  تــوان اتومبیل 
وطنــی را ابــزار و بازوی قــدرت ملــی، رضایت 
عمومی   و توســعه صنعتی قــرار داد و به معنای 
واقعی افتخارآمیز نیســت؛ سایر محصولات ناشی 
از انحصار نیز چنین سرنوشــتی دارند. آنچه بیش 
از هر چیزی ضرورت دارد، گشــودن همه بندهای 
انحصار اســت. هر نــوع انحصاری بــه جامعه؛ 
ایســتایی، عدم پویایی و عدم توســعه را تحمیل 
می  کنــد. اتومبیل وطنی نمــادی از تفکر و نگرش 
به جهان اســت. فراتررفتــن از اتومبیــل وطنی، 
مســتلزم تغییر نگرش به انحصار و گام برداشــتن 
به ســوی دنیایی فراتر از انحصار چندگانه اســت 
(چکیده ای از ســخنرانی دکتر محمــد فاضلی). 
البتــه باید گفت انحصارگرایــی تنها یک بخش از 
معضلات بزرگ اقتصادی ایران اســت که از دهه 
۴۰ شمسی با آغاز تزریق پول نفت به اقتصاد ایران 
آغاز شده اســت. یک ساختار اقتصادی وابسته به 
نفت به وجود آمده و هیچ گونه پارادایم اقتصادی 
جهت شــکل دادن یک اقتصاد پویــا وجود ندارد. 
متأسفانه بعد از انقلاب هم این فرایند ادامه یافته 
و اقتصاد کشور به صورت روزمره اداره شده است. 
امروزه جامعه ایران صاحب یک ساختار اقتصادی 
مصرف کننــده و وابســته به پول نفت شــده که 

اصلاح آن کار بسیار دشواری است. 
مشــکل بزرگ تر این است که در این پنج دهه، 
ســاختار اقتصادی بیمارگونه باعث به وجودآمدن 
۴۵۰ شــهر و کشــوری صرفا مصرف کننده شــده 
اســت؛ ایــن در حالی اســت که پــول نفت هم 
به تدریــج در حال تمام شــدن اســت و به عبارت 
دیگــر می  توان گفت این پول تمام شــده اســت. 
در صورت برداشته شــدن همه تحریم ها و تزریق 
پول حاصــل از فروش نفت بــه جامعه، حرکت 
چنــدان زیادی به این اقتصــاد بیمارگونه نخواهد 
داد و گویــا این پول، نســبت بــه نیازهای جامعه 
خیلی ناچیز شــده اســت. تمامی دولت های بعد 
از انقلاب هم نقش یکســانی در شــکل گیری این 
اقتصــاد بیمارگونه و مصرفی داشــته اند و تفاوت 
چندانــی به لحــاظ داشــتن پارادایــم اقتصادی 

با یکدیگر نداشته اند.
 اینکــه تمامــی مشــکلات اقتصــادی را بــه 
عملکرد دولت فعلی نســبت دهیم؛ ساده انگاری 
و پاک کردن صورت مسئله است و مشکلی را حل 
نمی  کند. مشــکلات اقتصادی کشــور چنان عمده 
شده اســت که در مناظرات تلویزیونی نامزدهای 
انتخابــات ریاســت جمهوری اخیــر، هیچ کدام از 
نامزدهای ریاست جمهوری، مطلقا سخنی درباره 
فرهنگ، اجتماع، ارزش های اسلامی و حجاب به 
میان نیاورده اند. در واقع به حدی بحران های اولیه 
اقتصادی بزرگ شده اند که اصولا مسائل فرهنگی 

در آن گم شده است. 
همه نامزدهای ریاســت جمهوری از تشــکیل 
دولــت فراطبقاتی که همه طبقــات اجتماعی را 
پوشــش دهد صحبت می  کردنــد، درحالی که در 
طــول تاریخ دولت هــا همواره ماهیــت طبقاتی 
داشــته اند که این امر نشــان از پایین بودن تمرکز 
نظری نامزدها داشــت. به نظر می  رسد پول نفت 
برای همیشه تسلطش را در تعیین کنندگی اقتصاد 
ایران از دست داده اســت و نظام اجتماعی ایران 
وارد مرحله جدیدی از تحولات خود شــده است 
که مرحله پیچیده و بغرنجی است. گذر از اقتصاد 
متکی به نفت به اقتصاد بــدون نفت که نیازمند 
اســتفاده از تجارب عملی و نظری صاحب نظران 

است. 
بــه عبــارت دیگر، بعــد از ایــن اســتفاده از 
روش هــای عامیانــه و پوپولیســتی بــرای اداره 
جامعــه، جواب گــوی مطالبات اقشــار و طبقات 
مختلــف جامعه نخواهد بــود. به همین دلیل کار 
دولت جدید بســیار ســخت تر از دولت های قبلی 

خواهد بود.
* عضو هیئت علمی بازنشسته دانشگاه

نورا حسینی: سرانجام از اولین لیست شهرداران احتمالی 
تهران رونمایی شــد. راه یافتگان به شورای ششم شهر 
تهران از همان روزهای ابتدایی پس از نهایی شدن نتایج 
انتخابات جلســات خود را برای تعیین شــاخص های 
شهردار آینده تهران برگزار کردند. در خبرهای غیررسمی 
نام گزینه های اصلی هم به چشم می خورد؛ اما از سوی 
راه یافتگان ششــم این اسامی تکذیب می شد و آن را در 
حد رای زنی های رســانه ای مطــرح می کردند، هرچند 
همه آن اسامی در لیست بلند ۴۱ نفره هم حضور دارند. 
لیستی که تلاش کرده دل همه فعالان سیاسی همسو را 
به دست بیاورد و حتی نام کسانی هم که هیچ شانسی 
برای شــهرداری آینده تهران برایشان متصور نیست در 
آن به چشم می خورد. برخی از این اسامی همین که در 
لیست شهردار آینده تهران نامشان مطرح شده، برایشان 
کفایت می کند، برخی یادآوری هســتند برای پست های 
احتمالی در آینده، برخی نام ها هم که حضورشــان در 
دولت قطعی اســت هم سیاسی کاری شورای ششم را 
از همین ابتدا مشــخص می کند. نام معصومه آباد که 
حتی برای انتخابات شــورای شــهر تهران هم به دلیل 
بیماری کاندیدا نشد، در لیســت شهرداران تهران دیده 
می شــود یا مرضیه وحید دســتجردی به عنــوان یکی 
دیگر از گزینه های شــهرداری نگرانی حضور ویترینی و 
نمایشی زنان در مدیریت شهری را زنده می کند. در این 
لیست حضور نظامیان هم چشــمگیر است، حضوری 
که بــا وعده شــهردار متخصص و از بدنه شــهرداری 
همخوانــی نــدارد. اســامی ای که نامشــان در پرونده 
معروف یاس مطرح اســت نیز با شاخص خوش نامی 
چندان نمی خواند. در این لیست نام هایی که در لیست 
معروف املاک نجومی هم بوده اند، به چشم می خورد؛ 
هرچند از نظر برخی از راه یافتگان ششــم این لیست و 
واگذاری ها غیر قانونی نبوده و موارد غیرقانونی از سوی 
قوه قضائیه پیگیری شــده اســت. قبل از انتشار لیست 
ابتدایی گزینه های شــهرداری تهران بیانیه ای از ســوی 
راه یافتگان شــورای ششم منتشر شــده بود که از مردم 
درخواست شــده که گزینه های خود را برای شهرداری 
معرفی کنند؛ اما روز گذشته قبل از مهلت اعلام شده از 
سوی فراخوان یعنی ۲۲ تیرماه، لیست اولیه منتشر شد 
و مشخص نشد از این نام ها چند نفر از سوی مردم بیان 
شده اند. در این بیانیه ۱۰ شاخص به عنوان شاخص های 
مورد قبول مطرح شــده که قوت تفکر و عمل انقلابی 
با روحیه جهادی، فهم اقتصادی و توانمندی در تأمین 
منابع مالی شهر، ساده زیست و پاکدست بودن، برخوردار 
از روحیه مبارزه با فساد و فاقد تعارض منافع، مراقبت 
نســبت به اطرافیان و منتســبان و عدالت محور بودن، 
آشنایی کلی با قوانین، ســاختارها، فرایندهای مدیریت 
شــهری و شــناخت تهران و مســلط بر نظام مســائل 
شــهر تهران، ســابقه و تجربه مدیریتی موفق (اجرای 
پروژه های مهم و موفق)، توانایی اجماع سازی (قدرت 
مذاکــره و تعامل با مجلــس، دولت و ســایر نهادها/ 
توانایی کارکردن با سلائق متنوع/ اجماع سیاسی کلان)، 
دارای رویکــرد تحول گرا و جوان گرا و شــناخت و نگاه 
فرهنگی- اجتماعی، قابلیت رهبری و توانایی تشــکیل 
تیم قوی و شــبکه کاری منســجم و تــوان به کارگیری 
بدنه شهرداری و مدیران جوان، قابلیت ایجاد تعاملات 
اجتماعی و ارتقای مشــارکت و روحیه مردمی و میزان 
هماهنگی و همسویی با مصوبات شورای شهر منتخب 
موارد اعلام شده بود. در لیست اولیه نام هایی هستند که 
حضورشان در دولت قطعی است و تکرار آن در لیست 
نشــانه تلاش برای ارتباط گیری با دولت اســت و نشان 
می دهد شــورای ششــمی ها از همان ابتدا در انتخاب 
شــهردار دنبال بزرگ نمایی گزینه های شــان هســتند. 
فرهاد رهبر، پرویز فتاح، رســتم قاسمی، محمد مخبر، 

صولت مرتضوی، ســعید محمد، علی نیکزاد و سردار 
وحیدی از گزینه هایی هستند که شانس حضورشان در 
دولت بالاســت. اسامی پرحاشیه  هم در این لیست کم 
نیستند، تخصص گرایی در حوزه شهری با وجود پر تکرار 
سرداران و نظامیان که آشنایی با فضای تخصصی اداره 
شــهر تهران ندارند هم با شعارهای ابتدایی همخوانی 
ندارد و بیشــتر به دنبال لیستی با نام های بزرگ بوده اند 
و روند تخصصی برای انتخاب شــهردار که پیش از این 
بارها از ســوی راه یافتگان ششم مطرح شده بود، با این 
لیست همســویی ندارد. ناصر امانی یکی از راه یافتگان 
به شورای ششم، به رســانه ها گفته این لیست ابتدایی 

اســت و ممکن اســت هر کدام از منتخبان برداشتی از 
شاخص هایی تعریف شــده داشته باشــند. معیارهای 
ما کمّی اســت نه کیفی و این اسامی غربال می شوند، 
ممکن اســت برخی از افراد پیشنهادشده خودشان این 
مســئولیت را نپذیرند. برخی بــه دولت بروند. تعدادی 
حکم از ســوی مقام معظم رهبــری دارند و برخی نیز 
بازنشسته هســتند که طبق قانون امکان شهردار شدن 
را ندارنــد. او تأکیــد می کند در مرحله نخســت همه 
منتخبــان آزاد بودند که هر اســمی را مطرح کنند؛ اما 
به نظر من از این لیســت ۱۰ گزینه انتخاب و سه نفر به 
مرحله بعدی می روند؛ اما ما روی قول مان برای انتخاب 

شــهرداری متخصص از بدنه شهرداری هستیم. امانی 
یادآورمــی کند که تأکیــد ما بر نیــروی انقلابی و مدیر 
جهادی و ولایی است، کسانی که در حوزه فعالیت خود 
تغییرات چشــمگیری ایجاد کرده اند و عملکرد خوبی 
هم داشته اند که از نظر برخی از اعضا با این شاخص ها 
منطبق بوده و برای همین نام شان مطرح شده است. در 
این جدول ســه طیف در شورا تعریف شده، راه یافتگان 
نزدیــک به محمدباقر قالیباف، پرویز ســروری و مهدی 
چمران. در ســتون آخر بر اساس نزدیکی سیاسی افراد 
احتمال معرفی از سوی هر طیف مطرح شده که ممکن 

است دقیق نباشد.

سرداران در لیست ۴۱ نفره شهرداری تهران

جستاری اخلاقي از تامس نيـگل
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از نتايج  نظرسـنجي های انتخاباتي
كه محسن گودرزی و عباس عبدی
به سفارش ستاد همتي انجام دادند

گح زندگح زندگيح زندگيح زندگيسياسيووسياسي وسياسي وسياسي وسي وسياسي وروشنفكریروشنفكریروشنفكریروشنفكریروشنفكریروشنفكری شرشرشر
ســيرسياســيرسياســيرسياســيرسياســيياســي ير بكباكباكباكب ــرعليـرعليتــر عليتــر عليتــر علي دددكدكدك

وعاتـبوعاتـيبوعاتـيبوعاتـي ززگزگزگزارشـگزارشـگزارشـگزارشـي ازج جدل جدلي از جدلي از جدلي از جدلي از جدلهایمهای مهای مطهای مط
و شخو شخصيتتو شخصيتو شخصيتو شخصيتففكریمج فكریمجت فكریمجت فكریمجت فكریمجتبي مينویبي مينویبي مينویبي مينوی

جستاری از مايكل ايگناتيف

گفت وگو با ليلي گلستانگفت وگو با عباس عبدی نقدی از نصراالله  پورجوادی

گفت وگو با علي دهباشي
دربارۀ انتشار «كلك» در پايان دهة شصت

گفت وگو با كيانوش عياری

روايت يك زخم در حافظة تاريخي مردم ايـران
 كـه نتيجــه اش انقلاب سـال  ۱۳۵۷ بـــود
 به نشانة آن كه «هرآنچه بكاريد روزی درو خواهيد كرد»

به همراه نوشتارهای:
سـيدحسـين نصـر
ايـرج پارسي نــژاد
 محمد افشين وفايي
ميــلاد عظيمــي
هـادی عالـــم زاده

ههههههبهبهبهههمرهمراههمراههمراهضض ضميمة ضميمةضميمة ضميمة تحليلي:حليلي: تحليلي:
يت فريزعيت فريزعيتفريعيت فريزعيت فريز  سياسـي  سياسـي  سياسـي  سياسـي وضوضوضوض

گفـت وگو با فرزنـدش فريـدون
مقصود فراستخواه و  نادر انتخابي

گفت وگو با عباس عبدی

جستاری اخلاقي از تامس نيگل

جستاری از مايكل ايگناتيف
گفت وگو با لي لي گلستان

 دربارۀ مهمانان گلستان ها در خانة  دروس
گفت وگو با  علي دهباشي

 دربارۀ انتشار «كلك» در دهة شصت

«انديشة پويا» منتشر مي كند:
سلسله گزارش های تحليلي

از نتايج  نظرسنجي های انتخاباتي
كه محسن گودرزی و عباس عبدی
به سفارش ستاد همتي انجام دادند

به همراه ضميمة تحليلي:
گزارشي از جدل های مطبوعاتي وضعيت فريز  سياسي

و شخصيت فكری مجتبي مينوی
به همراه نوشتارهای:

 سيدحسين نصر، ايرج پارسي نژاد  
محمد افشين وفايي، ميلاد عظيمي 
هادی عالم زاده، محمود اميدسالار

شرح زندگي سياسي و روشنفكری
دكتر علي اكبرسياسي

گفت وگو با فرزندش فريدون
مقصود فراستخواه و  نادر انتخابي

شمارة ۷۴  انديشة پويا     منتشر شد

پژوهش تاريخي جديد يرواند آبراهاميان
 دربارۀ كودتای ۲۸ مرداد

 وسقوط دولت محمد مصدق
گفت وگو با كيانوش عياری

شرق: علیرضا زالی، فرمانده ســتاد عملیات مدیریت 
بیمــاری کرونا در کلان شــهر تهران، از بستری شــدن 
بیش از شــش  هزار بیمار مبتلا به کرونا در تهران خبر 
داد. او درباره آخرین وضعیــت کرونا در تهران گفت: 
«متأسفانه ما روز شنبه از مرز شش هزار بیمار بستری 
گذشــتیم. در حال حاضــر تعداد بیماران بســتری در 
تهران شش هزارو ۲۴۶ نفر است که قریب به دوهزارو 
۱۴۳ بیمارمــان اکنــون در بخــش مراقبت های ویژه 
بستری هســتند و حدود هزارو صد بیمار جدید در ۲۴ 
ساعت گذشته در استان تهران بستری کرده ایم. تعداد 
ترخیصی های نیز ۹۰۰ بیمار در ۲۴ ساعت گذشته بوده 

است».
وی با بیان اینکه حدود ۱۳ هزار و ۸۰۰ بیمار سرپایی 
هــم در بخش بهداشــت و هم در بخــش درمان به 
ما مراجعــه کرده اند، افزود: «اگــر در تهران به اندازه 
کافی به ما واکســن دهند، در ســرعت واکسیناسیون 
هیــچ مشــکلی نداریم. در حــال حاضر حــدود ۸۹ 
درصــد جمعیت بالای ۷۰ ســال  ما در اســتان تهران 
واکسینه شــده اند. واکسیناســیون  گروه های هدف  ما 
مانند بیماران خاص  نیز انجام شــده است. یک برنامه 
جدید هم برای گروه ارائه دهندگان خدمات مان شامل 
پزشکان و پرستاران داریم که نوبت دوم واکسیناسیون 
آنها آغاز می شــود که باید از امروز انجام دهیم. البته 
در تهران برنامه هایمان بســیار متراکم است؛ زیرا ۴۳ 
درصد از کل تیم پزشکی کشــور در تهران مستقرند و 
تیم های واکسیناســیون مان برای انجام حجم درخور 
توجهی از واکسیناسیون نوبت دوم گروه های هدفمان 
که باید واکسیناســیون  دور دوم  را انجام دهند، از فردا 

کار را شروع می کنند».

همچنین به گفته ســخنگوی ستاد مقابله با کرونا، 
وضعیت فعلی در دنیا نشــان می دهد بیشترین ابتلا و 
مرگ و میر ناشــی از کرونا در کشــور برزیل، بعد هند و 
بعد اندونزی و ســپس روسیه است که درگیری زیادی 
عمدتا با ویروس دلتا دارند. در ایران نیز ۲۵ استان روند 
صعودی دارند و تقریبا اکثر شــهرهای این اســتان ها 

دارد درگیر می شود.
علیرضــا رئیســی گفــت: «در حال حاضــر ۱۴۳ 
شهرســتان قرمــز، ۱۸۶ شهرســتان نارنجــی و ۱۱۹ 
شهرســتان نیز در وضعیت زرد قرار دارند. بیشــترین 
شهرهای درگیر بیماری شامل کرمان با ۱۶ شهر درگیر، 
فارس با ۱۳ شــهر، تهــران با ۱۳ شــهر، مازندران ۱۳ 
شهر، هرمزگان ۱۲ شهر، سیستان و بلوچستان ۱۰ شهر، 
بوشهر هشت شهر و یزد هشت شهر هستند. همچنین 
ســایر اســتان ها ماننــد گلســتان، گیــلان و همچنین 
اصفهان بین پنج تا شــش شهرشــان درگیر است. در 
برخی از اســتان ها نیز یک یا دو شــهر هســتند که به 
ســمت تغییر رنگ به ســمت قرمز متمایل هستند». 
بنــا بر اعــلام وزارت بهداشــت، از روز شــنبه ۱۹ تیر، 
علاوه بر شهرهای قرمز قبلی، شهرستان های خوی از 
آذربایجان غربی، اردبیل از استان اردبیل، آران و بیدگل 
و خمینی شــهر از اصفهان، دره شــهر از ایلام، بروجن 
از چهارمحال و بختیــاری، قوچان از خراســان رضوی، 
هندیجان از خوزستان، گرمســار از سمنان، ممسنی از 
فارس، آق قال، کردکوی، گالیکش و گرگان از گلستان، 
بندر انزلی، رودبار و رودســر از گیلان، دلفان و سلسله 
از لرســتان، بهشــهر، جویبار، رامســر و فریدونکنار از 
مازنــدران و دلیجــان و محلات از اســتان مرکزی در 

وضعیت قرمز قرار گرفته اند.

بسترى مبتلایان به کرونا
 در تهران از مرز 6000 بیمار گذشت

نام

سردار اسماعیل احمدى مقدم
عباس اکبرى
محمد ایلخان
معصومه آباد

جمال آبرومند

مهرداد بذرپاش
محمد پژمان

محسن پیرهادى
علیرضا جاوید

پژمان پشمچى زاده
علیرضا جعفرى
غلامرضا جلالى

مهدى جمالى نژاد
على حاجى زاده
مازیار حسینى

سردار هابیل درویش
سردار حسین دهقان

فرهاد رهبر

علیرضا زاکانى
محمد على شجاعى

سید جواد شوشترى
سردار محمود صلاحى

حسین طلا
مجتبى  عبداللهى
عباس على آبادى
محمد على آبادى
کمال على پور
پرویز فتاح

عباداالله فتح اللهى
محمد رضا فلاح زاده
لطف االله فروزنده

محمد فروزنده
سردار رستم قاسمى

محمد مخبر
قدرت االله گودرزى

صولت مرتضوى

مهدى مسکنى

سعید محمد
على نیکزاد

مرضیه وحید دستجردى
سردار وحیدى

شانس رسیدن به مرحله بعد
 براى شهردارى تهران

ندارد
ندارد
ندارد
ندارد

ندارد

دارد
ندارد
ندارد
دارد
ندارد
ندارد
ندارد
ندارد
ندارد
دارد
ندارد
دارد

ندارد

دارد
ندارد
ندارد
ندارد
ندارد
دارد

دارد (احتمالا خودش تمایلى ندارد)
ندارد
ندارد
ندارد
ندارد
ندارد
ندارد
دارد
دارد
ندارد
ندارد
ندارد

ندارد

ندارد
دارد
ندارد
ندارد

از سوى کدام طیف پیشنهاد
 شده است (قطعى نیست)

قالیباف و سرورى
قالیباف
قالیباف

زنان منتخب شوراى ششم

قالیباف

سرورى
قالیباف
سرورى

قالیباف - چمران
قالیباف
قالیباف

برخى از افراد طیف قالیباف
چمران
سرورى
قالیباف
قالیباف
چمران

چمران

سرورى
-

قالیباف
چمران
چمران
قالیباف
چمران
چمران
قالیباف
چمران
قالیباف
سرورى
سرورى
چمران

سرورى و چمران
سرورى و چمران

قالیباف
سرورى

قالیباف

سرورى
سرورى - چمران

زنان شورا
سرورى

احتمال حضور
 در دولت

ندارد
ندارد
ندارد
ندارد

ندارد

ندارد
ندارد
ندارد
ندارد
ندارد
ندارد
ندارد
ندارد
ندارد
ندارد
ندارد
ندارد

دارد

ندارد
ندارد
ندارد
ندارد
ندارد
ندارد
ندارد
ندارد
ندارد
ندارد
ندارد
ندارد
ندارد
ندارد
دارد
دارد
ندارد
دارد

ندارد

دارد
دارد
ندارد
دارد

سمت

فرمانده اسبق نیروى انتظامى جمهورى اسلامى ایران
جانشین قرارگاه سازندگى خاتم الانبیا (ص)

شهردار اسبق مناطق
عضو سابق شوراى شهر

جانشین قرارگاه جنگ نرم سپاه و فرمانده دانشکده 
فنى و مهندسى دانشگاه امام حسین، مشاور قالیباف

رئیس دیوان محاسبات کشور
شهردار سابق مشهد

نماینده مجلس، عضو سابق شوراى شهر تهران
معاون اسبق شهردار تهران
معاون اسبق شهردار تهران

از مدیران سابق شهرداى تهران
رئیس سازمان پدافند غیر عامل

رئیس سازمان شهردارى ها و دهیارى ها
فرمانده نیروى هوافضاى سپاه پاسداران انقلاب اسلامى

معاون قالیباف
مدیرعامل سابق مترو

وزیر سابق دفاع
رئیس سابق دانشگاه آزاد، عضو و نایب رئیس شوراى 

راهبردى نظام مالیاتى کشور
رئیس مرکز پژوهش هاى مجلس شوراى اسلامى

استاندار خراسان شمالى
رئیس دفتر قالیباف
معاون سابق قالیباف

فرماندار اسبق تهران
معاون قالیباف

مدیرعامل گروه مپنا
رئیس سابق سازمان تربیت بدنى

نماینده سابق مجلس، مدیر سابق شهردارى
رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامى

از مدیران سابق شهردارى
جانشین فرمانده نیروى قدس سپاه

دستیار تولیت آستان قدس در امور استان ها
از رؤساى سابق بنیاد مستضعفان

وزیر سابق نفت
رئیس ستاد اجرایى فرمان امام

معاون سابق قالیباف
شهردارى سابق مشهد

رئیس خیریه منتسب به قالیباف و مسئول تیم هاى 
جهادى شهردارى

فرمانده پیشین قرارگاه سازندگى خاتم الانبیا
نایب رئیس مجلس، وزیر اسبق مسکن

وزیر اسبق بهداشت
وزیر اسبق دفاع

لیست 41 گزینه معرفى شده براى شهردارى تهران در مرحله نخست


